РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2014                                             №249

с. Куйбышево
О внесении изменений в постановление Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.06.2014 №203 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения и составления проекта бюджета Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2015  год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
    В целях разработки  проекта бюджета  Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Внести в приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.06.2014 №203 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития Куйбышевского сельского поселения и составления проекта бюджета Куйбышевского сельского поселения Куйбышевского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изменения  согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
        3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского
 сельского поселения                                                       И.И.Хворостов
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение
к постановлению

Администрации
Куйбышевского
сельского поселения
 от 29.08.2014 № 249
ИЗМЕНЕНИЯ,

Вносимые в приложение к постановлению Администрации Куйбышевского сельского поселения от 24.06.2014 №203 «Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально – экономического развития Куйбышевского сельского поселения и составления проекта бюджета  Куйбышевского сельского поселения  Куйбышевского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов
 1 Пункт 1.1 изложить в следующей редакции:
	«1.1.
	Муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения, предлагаемых к финансированию начиная с 2015 года, а также изменений в ранее утвержденные муниципальные программы  Куйбышевского сельского поселения в части изменения объема бюджетных ассигнований на финансовое обеспечение реализации муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов.»
	до 1.10.2014г.
	Ответственные исполнители муниципальных программ Куйбышевского сельского поселения

	Дополнить пунктом 10 следующего содержания:

	«10
	Подготовка постановления Администрации Куйбышевского сельского поселения «Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Куйбышевского сельского поселения на 2015-2017 годы»
	до 1.10.2014г.
	Начальник сектора экономики и финансов Терещенко С.Н.

Глава Куйбышевского сельского поселения

И.И.Хворостов
PAGE
3